Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 28 , Inc. I
Unidade Orçamentária: 12.60
Recurso: 8008
Projeto: 8075.00001
Natureza da Despesa: 3.3.90.37
Prazo: o prazo de duração do contrato de 60 (sessenta) meses, contados a partir da data definida na ordem de início dos serviços.
Valor: R$ 282.499,99 (duzentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) mensal,
preço global R$ 16.949.999,40 (dezesseis milhões, novecentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove, e quarenta

centavos), constante da proposta vencedora da licitação, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do
presente objeto.

.
Paulo da Cruz Barragan
Diretor-Geral IGP/SSP

Diversos
Protocolo: 2025001356401

SÚMULA DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE CONTRATUAL